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UUDISED

Virumaal peeti sel nädalal kaht kaitsevaldkonna õppust 
Esmaspäeval algas Virumaal tänaseni 
kestev ühisõppus Kilp, kus politsei- 
ja piirivalveamet harjutab koostöös 
Kaitseliidu ja kaitseväega rändekriisis 
tegutsemist. Paralleelselt toimus nä-
dala esimeses pooles Kaitseliidu Kirde 
maakaitseringkonna ja päästeameti 
evakuatsiooniõppus Miljon Miksi.

PPA õppuse juhi Indrek Püvi sõnul 
on pikalt ette planeeritud ühisõppuse 
Kilp eesmärk koostöös Kaitseliidu ja 
kaitseväega harjutada läbi erinevaid 
situatsioone tavaolukorrast kuni riigi-
kaitselise kriisi ja sõjaeelse ajani. „Rän-
deründe oht on viimaste aastate jook-
sul kasvanud, mistõttu tuleb ka Eestis 
sellisteks olukordadeks harjutada. Me 
pole küll olnud samasuguse ränderün-
de surve all nagu näiteks Soome, Läti, 
Leedu või Poola, aga ei ole välistatud, 

et midagi sellist tehakse ka meie vas-
tu,“ rääkis Püvi.

„Õppuse käigus tõstame PPA ob-
jektide valmidusastet ja ohutaset, 
harjutame tegevusi maa-ala sulgemis-
punktides, piirivalvamise tõhustamist, 
piirivööndis koostööd Kaitseliiduga 
ning PPA tegevuste ümberpaiguta-
mist turvalistele varuasukohtadele,“ 
selgitas Püvi õppuse alul.

Õppusega seoses on ajutiselt täna-
seni suletud Narva piiripunkt ning 
olid eilseni suletud PPA Jõhvi, Narva 
ja Rakvere klienditeenindused.

„Sulgeme piiripunkti, et võimali-
kult reaalsetes oludes läbi harjutada 
olukord, kus meil tuleb massilise sis-
serände ohu tõttu piiripunkt sulgeda 
ning suunata piiripunkti ametnikud 
piirile, kus võib esineda ebaseadus-

likke katseid riiki siseneda. Teenin-
dused on suletud, et harjutada läbi 
tegevusi PPA objektidel kõrgenda-
tud ohu puhul,“ märkis PPA õppuse 
juht.

Õppuse ajal harjutas PPA koostöös 
Kaitseliiduga Ida-Virumaa avalikel 
teedel maa-ala sulgemispunktide 
moodustamist. Kokku pandi püsti ka-
heksa kontrollpunkti – neist kaks Tal-
linn-Narva maanteel, üks Narva-Nar-
va-Jõesuu-Hiiemetsa teel, kaks Nar-
va-Auvere teel, üks Jõhvi-Vasknarva 
teel ja üks Kauksi-Vasknarva teel.

Paralleelselt õppusega Kilp toimus 
Ida- ja Lääne-Virumaal Kaitseliidu 
Kirde maakaitseringkonna ja pääs-
teameti evakuatsiooniõppus Miljon 
Miksi, mis kestis vahemikus 28.–30. 
aprillil.

Õppus toimus nii staabi- kui ka 
väliõppusena. Stsenaariumi järgi toi-
mus elanike evakuatsioon Narvast 
ja Sillamäelt. Selleks harjutasid 30. 
aprillil Kaitseliidu Kirde maakaitse-
ringkonna evakuatsiooni sihtüksused 
koostöös Ida päästekeskusega protse-
duurilisi tegevusi transpordipunkti-
de avamisel Narvas ja Sillamäel ning 
kogunemispunktide avamist Jõhvis 
ja Rakveres.

„Kaitseliidu Kirde maakaitsering-
kond kutsus õppuse Miljon Miksi 
ellu aastaid tagasi selleks, et harju-
tada vastavalt Eesti kaitseplaanile ja 
laiapindsest riigikaitsest tulenevaid 
ülesandeid. See õppus annab meile ja 
kõikidele koostööpartneritele hea või-
maluse planeeritud tegevusi päriselt 
maastikul läbi harjutada,“ ütles ring-

konna pealik kolonelleitnant Jaanus 
Ainsalu.

„Evakuatsiooniõppus Miljon Miksi 
on meile vajalik selleks, et evakuat-
siooni sihtüksused saaksid läbi har-
jutada tegevusi, et olla head koostöö-
partnerid päästeametile ning tuvasta-
da järjekordseid õpikohti,“ ütles eva-
kuatsiooniõppuse Kaitseliidu poolne 
peaplaneerija, Naiskodukaitse Viru 
ringkonna instruktor Aili Ehamaa.

„Tänavu keskendume enne harju-
tust evakuatsiooni sihtüksuste välja-
õppele ning harjutame esmakordselt 
koos Ida päästekskusega ulatusliku 
evakuatsiooni läbiviimisel transpor-
di- ja kogunemispunktide töö kor-
raldamist,“ tutvustas ta õppuse eel ees 
ootavaid tegevusi.

Õppusele Miljon Miksi 2025 on 

kaasatud koostööpartneritena pääs-
teameti Ida päästekeskus, kohalikud 
omavalitsused (Narva, Sillamäe, Jõh-
vi, Rakvere) ja 1. jalaväebrigaadi aja-
teenijad. Kokku osaleb õppusel ligi 
400 inimest.

„Oleme varasemalt harjutanud 
Kaitseliidu evakuatsiooni sihtüksus-
tega koostööd evakuatsioonikohta-
de avamisel. Sel korral on fookuses 
transpordi- ja kogunemispunktide 
töö korraldus ning omavaheline info-
vahetus. Evakueeritavateks on tsiviil-
riietes ajateenijad, keda viiakse õppuse 
ohualast ära bussidega,“ selgitas Ida 
päästekeskuse kriisibüroo juhataja 
Indrek Pung enne õppuse algust kavas 
olevat.

Liisi Kanna

RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

9., 16., 23. ja 30. mai

23. mai

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB
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• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

WWW.PLASTO.EE

AKNAD

UKSED

LÜKANDUKSED

TERRASSIUKSED

KEVAD TOOB VÄRSKUSE –

PLASTO TOOB SOODUSTUSED!

LÜHINUMBER

Püsiklientidele

hinnasoodustus

TEL
322 4238
506 3100

1242

TAKSOBUSS 8

KOHTA JA

KAUBATAKSO

10%

TASUB TEADA

T äna 217 aastat tagasi, 2. mail 
1808. aastal puhkes Madridis 
hispaanlaste ülestõus prantsu-

se anastajate ja keiser Napoleoni vas-
tu, sest Prantsusmaa väed olid märt-
sikuus okupeerinud linna. Sellest sai 
alguse Poolsaare sõda ehk Hispaania 
iseseisvussõda, mis lõppes kuus aastat 
hiljem Prantsusmaa lüüasaamisega.

Prantsusmaa keiser Napoleon, kes 
püüdis Pürenee poolsaart oma kont-
rolli alla saada, viis Prantsuse armee 
tugevdamiseks Portugalis, millega 
Prantsusmaa oli sõjaseisukorras, oma 
väed 1807. aasta lõpus Hispaaniasse. 
23. märtsil 1808 sisenes keiserliku 
kaardiväe salk marssal Joachim Mu-
rati juhtimisel Madridi linna.

Märkimisväärse osa Hispaaniast 
okupeerimine Prantsuse vägede 
poolt põhjustas kohalike inimeste 
seas suurt rahulolematust, mis oma-
korda tekitas kriisi ka kuningako-
jas. Hispaania tahtejõuetu kuningas 
Carlos IV loobus võimust ja trooni-
le tõusis tema poeg Fernando VII. 
Napoleon aga ei tunnustanud uut 
kuningat ning otsustanud hõivata 
Hispaania trooni, kutsus Carlos IV ja 
Fernando VII Prantsusmaale, et väi-
detavalt arutada nendega trooniküsi-
must. Seal nad aga vahistati.

Samal ajal levis Madridis kuulu-
jutt, nagu kavatseks Murat Hispaa-
niast minema viia troonipärija, Fer-
nando VII noorema venna Francisco 
de Paula. Veel räägiti, et Prantsusmaa 
keiser kavatseb kukutada Borbónide 
dünastia ja panna Hispaania troonile 
oma venna Joseph Bonaparte. Need 
asjaolud saidki ülestõusu põhjusteks.

Ülestõus suruti 
julmalt maha
2. mail hakkas rahvamass kogune-
ma Madridi kuningalossi ette. Rah-
vas tungis hoonesse, et takistada 
Francisco de Paula röövimist. Murat 
saatis inimeste vastu grenaderide pa-
taljoni. Suurtükivägi avas rahvahulga 
pihta tule. Linnas viibinud Hispaania 
väed jäid vastavalt saadud korraldus-
tele kasarmutesse. Ainus üksus, mis 
ühines mässulistega, oli Monteleóni 

kasarmute suurtükiväelased. Mässu-
lisi juhtinud kapteneid Pedro Velar-
det ja Luis Daoizi peetakse tänaseni 
ülestõusu kangelasteks. Mõlemad 
hukkusid prantslaste rünnakute ajal 
kasarmutele. Ägedad lahingud jätku-
sid 2. mail ja ööl vastu 3. maid.

Ülestõusu mahasurumisele järg-
nesid karmid repressioonid. 2. mai 
õhtul moodustati kindral Emmanuel 
de Grouchy juhtimisel sõjatribunal, 
mis mõistis kõik relvastatud isikud 
surma. Samal päeval välja antud kor-
ralduses kirjutas Murat: „Madridi 
elanikud, olles lasknud end eksiteele 
viia, tegelesid mässamise ja tapmiste-
ga. Valati prantslaste verd. See nõuab 
kättemaksu. Kõik mässu ajal vahis-
tatud inimesed, kelle juurest leitakse 
relvi, lastakse maha.“

Kõik avalikud kogunemised kee-
lati ja anti korraldus relvade loovu-
tamiseks Prantsuse võimudele. Ööl 
vastu 3. maid hukati sadu linlasi.

Prantsuse okupandid lootsid, et 
kiired ja jõhkrad repressioonid näi-
tavad elanikkonnale, et just nemad 
on Hispaania peremehed, kuid juhtus 
vastupidine: ülestõus andis tugeva 
tõuke vastupanuliikumisele. Uudi-
sed Madridi ülestõusust jõudsid 2. 
mail lähedalasuvasse Móstolesi linna, 
ajendades sealseid juhte alla kirju-
tama sõjakuulutusele, milles kutsu-
ti hispaanlasi võitlema okupantide 
vastu.

Madridi ülestõus raputas kogu rii-
ki ja andis tõuke ülestõusudele teis-
tes piirkondades, mis kasvasid välja 
sissisõjaks sissetungijate vastu. Selle 
tulemusel sai Prantsusmaa pikaks 
ajaks Euroopas  endale „teise rinde“: 
Prantsuse-Hispaania sõda kestis kuus 
aastat.

2. mai läks Hispaania ajalukku kui 
Hispaania rahva võitluse algus oma 
vabaduse ja riikliku iseseisvuse eest. 
Seda päeva peetakse Madridi piir-
konnas pidupäevaks. Monteleóni ka-
sarmute asemel asub praegu Plaza del 
Dos de Mayo (2. mai väljak). Ümbrit-
sevaid kvartaleid kutsutakse Malasaña 
linnaosaks, mis sai nime noore tüdru-
ku Manuela Malasaña järgi, kes tapeti 

ülestõusu mahasurumise ajal. Arhii-
viandmetel hukkus Madridi ülestõu-
sus kokku 409 hispaanlast, kuid tege-
likult võis hukkunuid olla tuhatkond.

Goya sõjavastased maalid
1808. aasta traagiliste sündmuste 
pealtnägija, kunstnik Francisco de 
Goya maalis 1814. aasta kevadsuvel 
kaks õlimaali, mis said tuntuks nime-
dega „1808. aasta 2. mai Madridis“ ja 
„3. mai Madridis“ ning olid pühenda-
tud kuningas Fernando VII naasmi-
sele kodumaale.

Goya sai maalitellimuse valitsu-
selt 1814. aastal, kui prantslased olid 
riigist välja kihutatud ja Fernando 
VII naasnud Hispaaniasse. Valitsuse 
plaani kohaselt pidi maal jäädvusta-
ma kangelaslikke stseene hispaanlas-
te kuulsusrikkast võitlusest Euroo-
pa türanni vastu. Kunstnik lähenes 
teemale omal moel, maalides selle 
kaasaegsete arvates liiga originaalselt. 
Temalt nõuti kangelaslikke kujusid ja 
pateetilisi žeste, kuid ta põlgas sõda, 
mida ta lõuenditel ka kajastas.

Esimesel maalil kujutas kunstnik 
episoodi, mis leidis aset 2. mai hom-
mikul 1808, kui Hispaania patrioodid 
ründasid Napoleoni keiserlikus kaar-
diväes teeninud mamelukke ja tra-
guneid, kes röövisid kuningapaleest 
troonipärija Francisco de Paula.

Kui esimesel maalil kujutati rõõm-
said hispaanlasi võitu tähistamas, siis 
järgmisel päeval, ööl vastu 3. maid 
1808 hukkasid Napoleoni sõdurid 
Madridis sadu ülestõusnuid. Just seda 
on kujutatud teisel lõuendil. Maal 
pälvis kohe kriitikute põlguse. Goya 
trampis tegelikult jalge alla kõik tra-
ditsioonid, näidates sõjakangelasi ta-
vapärasest vähem eepilises valguses. 
Ta maalis ka verd, mis oli 19. sajandi 
maalikunstis väga ebapopulaarne. 
Tasub ka tähele panna, kuidas maali 
keskmes olev mees tõstab käed ris-
til rippuva Jeesuse sarnasesse poosi. 
Veri, enne mahalaskmist oma elu 
leinavad mehed ja ülestõstetud käte-
ga keskkuju viitavad sellele, et Goya 
tahtis sõda kujutada pigem kohutava 
kui ülla tegevusena. Kogu lugupida-

TÄNA MAAILMAS
1808: hispaanlased alustasid ülestõusu prantsuse okupatsiooniväe vastu

mise juures linna vabastamise eest 
võideldes hukkunud hispaanlaste 
vastu maalis ta sõja ja selle ohvrid 
groteskses valguses.

Madridi pommitamise ajal His-
paania kodusõja ajal 1930. aastatel 
otsustas vabariiklik valitsus Prado 
muuseumi varad evakueerida. Goya 
lõuendeid vedanud veoauto sattus 
avariisse ja mõlemad maalid said tu-
gevalt kannatada. Maalidel olid sisse-
lõikeid ja osa lõuendist läks sootuks 
kaduma. Pärast taastamist jäeti osa 
kahjustusi parandamata, et meenu-
tada vaatajatele kodusõda. Alles teisel 
restaureerimisel 2008. aastal õnnes-
tus maalid täielikult restaureerida.

Allan Espenberg
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).

Lisainfo telefonil: +372 5919 8142



Muusikatunnid

MUBAgaMUBAga
8. mai

Rakvere
Eragümnaasiumis
Algus kell 18

Sissepääs vaba

Esinevad MUBA solistid ja
ansamblid

KULDEHTED

-25%

KÕIK

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE
või kandideeri läbi .cv keskuse

Kui otsid arendavat ja väljakutseid pakkuvat tööd, siis liitu meie meeskonnaga!

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald
Lisainfo: 505 2966

Võtame oma meeskonda tööle

JOONESTAJA

SINU PÕHILISED
TÖÖÜLESANDED ON:

OOTUSED
KANDIDAADILE:

SIND OOTAB
MEIE JUURES:

ehitus-, renoveerimis- ja

rekonstrueerimisprojektide

planeerimine, koostamine

rhitekti poolt koostatuda

jooniste lugemine

skus leida tehnilisi lahendusio

vastavalt lähteülesandele

rojekteerimise tähtaegse jap

nõuetele vastava teostuse

tagamine

ehitusprojektide lugemise

oskus
joonestamistarkvara

kasutamise oskus
varasem töökogemus

joonestajana

analüüsivõime, korrektsus,

kohusetundlikkus ja lojaalsus

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 29.04 ja 06.05
B-kat vene keeles 28.04 ja 12.05
A, A1, A2, AM, BE, C, CE koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvis
Esmaabi koolitus .0 ja06 6 20.06
vene keeles 23.05

B-kat klassiõpe 13.05

TÖÖ/TASUB TEADA

 PAKUN TÖÖD

• Kontori  siseruumide  ja välis-
territooriumi koristus Tallinnas, 
Kassi tn. 8. Sobib korralik naiste-
rahvas. Töö vaba graafiku alusel 1 
kord nädalas, sobib ka lisatööna. 
Töö on pikaajaline. Info tel 504 
4344, Aivar

• Pandivere Pansion (Vao k, Väi-
ke-Maarja Vald) otsib hooldajat. 
Tööks eakate üldhooldusteenuse 
klientide abistamine igapäevaelu 
tegevustes. Töö graafiku alusel, 
nõutav min põhiharidus ja hool-
daja koolituse läbimine.  info@
p a n d i v e r e p a n s i o n . e e .  Te l  5 2 0 
0066

• Otsin koduabilist paar korda 
kuus, aknad pesta, koristada jne. 
Tel 528 8693

• JK Otsa Talu OÜ Tapa vallas võtab 
tööle lüpsja-vasikatalitaja. Vajadusel 
pakume elamispinda ja transporti 
tööle 10 km raadiuses Loksa külast. 
Tel 529 1823

• Rakvere kesklinna kena kohvik Art 
Cafe pakub tööd klienditeenindajale. 
Töö sobib positiivse meelestatusega 
hakkajale inimesele. Kui sa tunned, 
et see töö võib olla sinu jaoks sobiv, 
siis saada oma CV aadressile hotell@
artcafe.ee või kandideeri Töötukassa 
portaali kaudu

• Vajatakse abitöölist. Tel 5565 7624

• Soovin leida maakodusse aian-
dushuvilist abilist-majahoidjat, 
võimalus pakkuda elamiseks tuba. 
Tel 5346 9159, Andres

• Otsime oma meeskonda vors-
timeistrit. Töökoht asub Levala, 
Lääne-Virumaa. Täru Lihatööstus 
OÜ. Tel 528 8693

• Otsime oma meeskonda vors-
tisegude- ja konservide val-
mistajat, töökoht asub Levala, 
Lääne-Virumaa. Täru Lihatööstus 
OÜ. Tel 528 8693

OTSIN TÖÖD

• Otsin tööd: taksojuht, bussijuht, 
autojuht, kõik tõstukid, traktorist ka-
tegooriad AM, B, BE, C, CE, D, DE, T. 
Tel 514 5212

KOOLITUSED

• Korraldame tulekahju korral te-
gutsemise koolitusi üle Eesti, hind 
alates 250 eurot + käibemaks. TULEO-
HUTUS OÜ. info@tohutus.ee. Tel 5191 
1991

Rakvere taekwondo-tüdruk  
näitas Belgias taset
25.–26. aprillil osales spordiklubi ML 
Sport sportlane Miliana Gross (7) Bel-
gias, Frameries’ linnas toimunud rah-
vusvahelisel taekwondo turniiril Hen-
nuyères’ Karikas 2025 ning saavutas 
suurepärase tulemuse, võites kaks 
kuldmedalit. Kokku osales turniiril 
pea pooltuhat sportlast Euroopast.

Miliana teenis oma esimese kuld-
medali kuni 8-aastaste tüdrukute 
kompleksharjutuste kategoorias ning 

teise -26 kg kaaluklassis kuni 8-aastas-
te sparringus.

Kuna järgmisel aastal lisanduvad 
Miliana võistlusalasse ka pealöögid, 
oleme nende harjutamisega juba alus-
tanud. Turniiril tabas Miliana hüppe-
ga ja keerutusega löögi vastase pähe, 
mis tema vanuseklassis veel keelatud 
on. Kuigi ta sai selle eest karistus-
punkti, lubati võistlust jätkata ja Mi-
liana võitis oma kategooria.

Hea meel oli taas kohtuda Belgia 
sportlastega, kellega varasematel tur-
niiridel sõprus tekkis. Taekwondo ei 
ole vaid võitlus, vaid ka sõprus kogu 
eluks.

Pärast edukat võistlust on ees väike 
puhkus, millele järgneb umbes kolme-
nädalane ettevalmistusperiood, et olla 
tippvormis mai lõpus toimuvaks rah-
vusvaheliseks turniiriks Šveitsis.

Treener Marko Levtšenko
Miliana Gross võitis kaks kuldmedalit. 
Foto: ML Sport
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 0 .2. - 08 mai

37 g
50 g

100 g 150 g
270 g

300 g

126 g
150 g

112 g

Keeduvorst Lõuna
(viilutatud) 150 g

LIH
AMEISTRID

0.54
0.74

3.60 €/kg

Broileri poolkoivad
Maks&Moorits
(klassikalises marinaadis)
6 g / Atria Eesti00

Broileri poolkoivad
Maks&Moorits
(klassikalises marinaadis)
6 g / Atria Eesti00

Skyr Farmi
300 g / 2 sorti
Nordic Milk

Minišokolaadide valik Minis
(20 tk) 400 g

Jogurtijook Actimel
(maasika-mustika)
12 x 100 g

Kohv Löfbergs
Inferno
450 g

Cannelloni torud
Panzani
250 g

Grilljuust Nopri
200 g / 5 sorti

Toorjuust Creme Bonjour
(murulauguga, laktoosivaba)
200 g

Siirup Heliis
(jõhvikamaitseline)
0,5 l

Biskviitkook
Choco Snack, al 27 g
2 sorti

Pasta Barilla
Farfalle Nr65
500 g

Lasanjeplaadid
Barilla
500 g

Pulgajäätis ja jäätisekommid Magnum
al 70 g
2 sorti

Kanapuljong Maggi
(12 x 10 g) 120 g

Šokolaad ja kommid Geisha
al 37 g / 8 sorti
Fazer

Šokolaad ja kommid Geisha
al 37 g / 8 sorti
Fazer

Piimašokolaad ja küpsised Milka
al 112 g / 4 sorti
Piimašokolaad ja küpsised Milka
al 112 g / 4 sorti

Snäkisegu Arimex
500 g

Lemmiksegu Arimex
(röstitud pähklitega)
300 g

Kookosekreem Bonsu
400 ml

India pähklid Germund
(röstitud ja soolatud)
150 g

Hommikusöögihelbed Nestle
Trix
300 g

Hommikusöögihelbed Nestle
Trix
300 g

Kohvioad Tasuja
1 kg / 2 sorti
Kohvioad Tasuja
1 kg / 2 sorti

Broileri poolkoivad
Maks&Moorits
(klassikalises marinaadis)
6 g / Atria Eesti00

Hirve täissuitsuvorst
Rannarootsi
240 g

Hirve täissuitsuvorst
Rannarootsi
240 g

Hirve täissuitsuvorst
Rannarootsi
240 g

Fitlap kanasink Nõo
(suitsutatud)
105 g

Snäkk Rakvere
(Teriyaki-mustika pork jerky)
50 g / Maag Eesti

Snäkk Rakvere
(Teriyaki-mustika pork jerky)
50 g / Maag Eesti

Snäkk Rakvere
(Teriyaki-mustika pork jerky)
50 g / Maag Eesti

Vürtsikilud Viru Rand
430 g / 320 g

Kalamarjamääre Norven
(valges kastmes)
160 g / 2 sorti

Pannkoogid Mamma
(maasikamoosiga) 200 g
Saarioinen

Majonees Herkkumaa
320 g
2 sorti

Majonees Tarplan
Provonsaal
210 g

Majonees Kitchen Masters
Original
420 g

2.48
4.13 €/kg

2.98

2.68
11.17 €/kg

3.28

1.58
15.05 €/kg

1.88

1.88
37.60 €/kg

2.48

2.18
6.81 €/kg

2.58

2.28
14.25 €/kg

2.78

1.68
8.40 €/kg

2.08

2.94
9.19 €/kg

3.38

0.88
4.19 €/kg

1.98
4.71 €/kg

2.54

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A

HEA HIND

Riivjuust E-Piim
Light
250 g

Juustusnäkk Rambyno
(suitsutatud, sulatatud)
75 g / 3 sorti

Juustusnäkk Rambyno
(suitsutatud, sulatatud)
75 g / 3 sorti

Juustusnäkk Rambyno
(suitsutatud, sulatatud)
75 g / 3 sorti

Sulatatud juust Valio
185 g / 3 sorti
Sulatatud juust Valio
185 g / 3 sorti

Piimašokolaad ja küpsised Milka
al 112 g / 4 sorti

Šokolaad ja kommid Geisha
al 37 g / 8 sorti
Fazer

Sefiir Laima
Maigums (šokolaadis)
175 g

Maapähklid Pauze
(röstitud) 150 g
2 sorti

Hommikusöögihelbed Nestle
Trix
300 g

Kiirkaerahelbepuder Axa
40 g / 2 sorti

Küpsetatud oad Heinz
(tomatikastmes)
415 g

Kohvioad Tasuja
1 kg / 2 sorti

Mineraalvesi Borjomi
(karboniseeritud)
1,25 l

1.78
7.12 €/kg

2.58

3.18
15.90 €/kg

3.78

3.34
16.70 €/kg

3.78

1.18
15.73 €/kg

1.38

2.28
11.40 €/kg

3.18

4.68
3.90 €/kg

5.78

1.44
4.80 €/kg

1.78

0.64
22.07 €/kg

0.84

0.98
13.61 €/kg

al 1.84

3.98
23.69 €/kg

6.58

4.98
12.45 €/kg

2.38
13.60 €/kg

2.98

3.98
7.96 €/kg

4.58

3.98
13.27 €/kg

4.98

2.68
17.87 €/kg

3.18

1.18
7.87 €/kg

1.78

3.38
11.27 €/kg

3.94

0.34
8.50 €/kg

0.48

1.24
4.96 €/kg

1.88

2.98
5.96 €/kg

4.28

1.54
3.08 €/kg

2.24

0.98
8.17 €/kg

1.24

1.98
4.95 €/l

2.58

1.48
3.57 €/kg

2.34

4.98
11.07 €/kg

6.98

15.98
21.98

2.08
1.66 €/l

2.58

1.44
2.88 €/l

1.74

16.98
21.98

0.68
18.38 €/kg

0.98

1.08
21.60 €/kg

1.48

1.74
17.40 €/kg

2.18

2.98
19.87 €/kg

4.18

5.58
20.67 €/kg

6.98

3.98
13.27 €/kg

4.98

1.48
11.75 €/kg

2.58

2.38
15.87 €/kg

2.98

1.88
16.79 €/kg

A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A++ A+ A++ A+

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

+0.10

1.28
6.92 €/kg

HEA HIND

Sulatatud juust Valio
185 g / 3 sorti

HEA HIND

HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

� 22 cm

� 26 cm

700 ml

1 l

1,8 l

1,35 l

Karastusjook
Coca-Cola
0,5 l / 3 sorti

Karastusjook
Coca-Cola
1,5 l / 2 sorti

Toonik Fentimans
0,5 l / 2 sorti

Toonik Fever Tree
Premium Indian
0,5 l

Õlu Meistrite Gildi
Eripruul
5 568 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Poolvahuvein Martini
Frizzante, al 9,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Don Simon
%11 , 1 l

2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Savanha
al 10,5 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Remedia
(rabarberi)
18 , l%  0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Jägermeister
35%, 1 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Kingsmill
38%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Metaxa
5*
38%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi Torres
5Y
38%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Koskenkorva
40%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Absolut
40%, 0,7 l

Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Hambapasta Colgate
(lastele) 50 ml
2 sorti

Hambahari Elmex
Ultra Soft
1 tk

Hambapasta Elmex
Sensitive

75 ml
Pesukaitsmed ja hügieenisidemed
Vuokkoset
100% Bio (normal)
al 12 tk

Pulkdeodorant Lady Speed Stick
40 g
2 sorti

Raseerimisgeel Gillette
al 200 ml
3 sorti

Raseerimisgeel Gillette
al 200 ml
3 sorti

Raseerimisgeel Gillette
al 200 ml
3 sorti

Näovesi Old Spice
Whitewater
100 ml

Dušigeel Palmolive
Smoothies
500 ml / 3 sorti

Dušigeel Palmolive
Smoothies
500 ml / 3 sorti

Dušigeel Palmolive
Smoothies
500 ml / 3 sorti

Šampoon ja dušigeel
Neutral
250 ml

Dušigeel Nivea
500 ml
2 sorti

Nõudepesumasina kapslid Fairy
Platinum + Lemon
40 tk

Nõudepesumasina kapslid Fairy
Platinum + Lemon
40 tk

Nõudepesumasina kapslid Fairy
Platinum + Lemon
40 tk

Pesugeel Perwoll
1 l / 3 sorti

Pesugeel Ariel
al 1,35 l
2 sorti

Pesupulber Ariel
1,1 kg
2 sorti

Pesupulber Ariel
1,1 kg
2 sorti

Pesupulber Ariel
1,1 kg
2 sorti

Pesuloputusvahend
Lenor
al 700 ml
2 sorti

Puhastusvaht Ajax
Anti-Limescale
500 ml

Värvi- ja mustusekogumise
lapid Dr. Beckmann
20 tk

Külmkapivärskendaja
Dr. Beckmann
40 g

Puhastusvahendid
Kvadro
al 700 ml
2 sorti

WC puhastusvaht Domestos
Trigger, 435 ml
3 sorti

Difuuser Air Wick
30 ml / 3 sorti

Nõudepesusvammid McLean
5 tk

Küürimishari McLean
(bambusest käepidemega)
1 tk

Aknakuivati McLean
(bambusest käepidemega)
1 tk

Aknakuivati McLean
(bambusest käepidemega)
1 tk

Aknakuivati McLean
(bambusest käepidemega)
1 tk

Hari + kühvel Leifhei
Classic
1 tk

Põrandapesu
mopi ots Leifheit

Classic
1 tk

Põrandapesumopp
Leifheit
Classic (varrega)
1 tk

Põrandapesumopp
Leifheit
Classic (varrega)
1 tk

Põrandapesumopp
Leifheit
Classic (varrega)
1 tk

Paberk ter tt Griteä ä
Orchide Chef
(3-kihiline) 1 rull

Tualettpaber Zewa
Nature Lover (3-kihiline)
8 rulli

Tualettpaber Zewa
Nature Lover (3-kihiline)
8 rulli

Tualettpaber Zewa
Nature Lover (3-kihiline)
8 rulli

Ühekordsed taldrikud Smile
Picnic Bio (suhkruroost,
komposteeritavad) 22 cmal �

10 tk / 2 sorti

Patareid Panasonic
2 tk / 3 sorti

Juhtmevaba arvutihiir Havit
DOT 57 (1600dpi / 6nuppu)
1 tk

Naiste sukkpüksid Gatta
Comfort Style (S-XL)
(20 den, golden)
1 paar

Naiste sokid Friends
Sunny Side (madalad)
(valged, 35-42) 1 paar

Meeste sokid Friends
Sunny Side (madalad, 39-46)
1 paar / 2 sorti

Kassimaiused Felix
Play Tubes, 50 g
3 sorti

Kassitoit Whiskas
85 g
3 sorti

Koeratoit Pedigree Junior
(kanaliha tarrendis)
400 g

0.88
1.76 €/l

1.18

1.54
1.03 €/l

2.24

2.68
5.36 €/l

3.38

2.08
4.16 €/l

2.48

2.98
al 0.11 €/tk

3.48

2.98
74.50 €/kg

4.74

3.98
al 16.58 €/l

5.68

6.98
69.80 €/l

9.48

3.98
7.96 €/l

6.28

3.98
53.07 €/l

5.24

3.38
13.52 €/l

al 4.38

4.98
9.96 €/l

al 6.78

12.48
0.31 €/tk

23.88

5.28
8.48

11.98
al 6.66 €/l

16.98

6.48
5.89 €/kg

8.98

2.98
al 3.51 €/l

3.78

2.48
4.96 €/l

4.88

3.28
0.16 €/tk

4.88

3.48
87.00 €/kg

3.98

2.68
al 2.68 €/l

al 3.48

2.98
6.85 €/l

4.98

5.48
182.67 €/l

al 7.88

0.54
0.11 €/tk

0.84

1.44
2.18

1.18
1.68

5.78
8.48

3.68
5.48

1.18
0.01 €/tk

1.68

2.28
3.38

3.28
0.41 €/rull

4.68

1.18
0.12 €/tk

1.58

1.88
0.94 €/tk

al 2.58

6.98
9.88

5.98
8.98

2.58
3.78

1.24
1.98

1.68
2.58

1.28
25.60 €/kg

1.64

0.48
5.65 €/kg

0.64

1.58
3.95 €/kg

2.08

1.48
0.15 €/tk

1.98

4.18
5.74

1.78
35.60 €/l

2.28

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A++ A+ A Y

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A++ A+ A

A++ A+ A

+0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10
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FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Aiaelemendid   Koerakuudid  Prügimajad  
PostkasƟ alused   PeenrakasƟ d    LiivakasƟ d

www.aiamonu.ee

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

E-R 9-18
Ostame autosid – 

tel 509 6714
KUSTUTAME REGISTRIST

Müüme– 
tel 325 1725, 505 9420

LAOSEIS
www.rakeƩ .ee

Kehala küla

• Aiad
• Väravad
• AutomaaƟ ka
• Varjualused
• Terrassid

LISAKS PAKUME 1.7 T 
EKSKAVAATORIGA KAEVEͳ JA
PUURIMISTEENUST!

VÕIMALIK TEHNIKAT RENTIDA!

Marko Kivisild
marko@aiaabc.ee
Gsm: +372 585 16 323
www.aiaabc.ee

Head aeda!

Müüa elamumaa 
kinnistu

PajusƟ , Jõe 10b.
Hind 26 000 €.
Tel 525 5126

Autode korrosioonitõrje 
Rakveres.

Hind 200-350 €.
Tel 525 5126

Noor pere ostab 
kinnisvara: suvila, talu; 

maatulundusmaa, 
korter jne. 

Pakkuda võib 
igas seisus kõike! 

Tel 5855 5575

KINNISVARA

•   Rakvere kesklinnas müüa väike 
korter üksikule inimesele. Paigaldatud 
pakettaknad, õhksoojuspump, mööbel 
jääb sisse. Puudega köetav. Otse oma-
nikult. Tel 5557 2020

• Kundas müüa paekivi majas kõigi 
mugavustega saunaga korter. Hästi 
soe ja valgusküllane, oma sissekäik, 
aiamaa viljapuude ja põõsastega, 
rohkete lilledega, avar õu, grillplats 
ja garaaž. Tel 5741 8150

• Müüa 2toaline korter  Jõh-
vi kesklinnas. 40,50 m2, 2 tuba 
+ köök, II korrus, mitte otsa-
korter, WC/vannituba ühenda-
tud, pakettaknad päikese poole, 
keskküte, gaasiboiler, parkimise 
võimalus, korteriühistu, vajab 
remonti. Hind 15  000 €. maire-
paju68@gmail.com. Tel 5665 
8710

• Müüa 2toaline korter Pärnu-Jaagu-
pis. Tel 5308 9464

• Müüa Kundas 3toaline korter (49 
m2). Tel 5911 2529

• Müüa kinnistu Sondas (1689 
m2), millel asub mansartkorru-
sega kahekordne eramu (84,7 
m2). Tsentraalne vesi ja kanali-
satsioon, tööstusvool, ahjuküte. 
Kõrvahooned: saun, puukuur, 
kasvuhoone, garaaž, töötuba, kel-
der, aiamaja, kasvuhoone. Õues 
kaev. Bussijaam, raudteejaam, 
kauplus, lasteaed, raamatukogu, 
kultuurimaja, autoteeninudus; 
Uljaste järveni 5 km; läheduses 
head seene- ja marjametsad. 
Sõbralikud naabrid. Hind 50 000 
€. artemi.nouakas@gmail.com. 
Tel 526 3177

• Müüa elumaja mugavustega (140 
m2), 40 km Rakverest. Otse omanikult. 
Hind 70 000 €. Tel 522 6957

• Müüa renoveerimist vajav maja
Tapal. Hind 39 000 €. Tel 5459 7344

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elu-
maja, abihoone, garaaž, saun, katus ja 
aknad vahetatud. Krunt 594 m2. Hind 
99900 €. E-post kobruleht2@hot.ee, 
tel 553 2209

• Mü ü a  k i n n i s t u d :  K o p l i m e t-
s a  9 0 3 0 1 : 0 0 1 : 0 0 7 6 ;  M ä n n i l a 
90202:006:0079. Tel 5695 9345

• Müüa kinnistu Ida-Virumaa, To-
ila vald, Saka küla (2947 m2). Kin-
nistul väike maja, garaaž, saun ja 
kelder. Hooned vajavad remonti. 
Hooned ei ole kantud hoonete regist-
risse. Sobib ka suvilaks. Hind 20  000 
€. lehtsetonu@gmail.com. Tel 5557 
8959

• Müüa plekksepatöökoda  koos 
tööriistadega ja plekk garaaž. Tel 
5690 3272

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres või Lääne-Virumaal. 
Tel 508 3305

• Soovin osta korteri või maja. 
Võib pakkuda igas seisukorras. Tel 
5624 4774, ost@heatehing.ee

• Vanemas keskeas mees ostab remon-
ti vajava maamaja Virumaal. Omanik 
võib sisse elama jääda. Tel 509 7282

• Ostan maamaja koos maaga või 
maad. Maja võib olla halvas seisu-
korras. Tel 5564 0152

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Ostan igas seisus garaaži. Kui sul on 
olemas mõni garaaž, mida sa tegelikult 
ei kasuta, siis see on sinu võimalus see 
maha müüa. Garaaži sisu pole oluline. 
Sobib igasugune seisukord. Eelista-
tud piirkonnad on Rakvere, Kadrina, 
Haljala või Kunda. korterrahaks@
gmail.com

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda 1toaline ahjuküttega kor-
ralik korter Rakveres. Info tel 510 6385

• Üürile anda 1toaline ahjuküttega 
korter Rakveres, Kunderi tn. Info tel 
511 0286

• Omanik annab üürile Rakvere vana-
linnas 2toalise ahjuküttega möbleeri-
tud korteri. Korteris soe vesi boileriga, 
puude panipaik kuuris, hoovis lastele 
mängimiseks liivakast ja täiskasvanu-
tele grillimisvõimalus. Hind kuus: 250 
€ + kõrvalkulud + elekter vastavalt tar-
bimisele. Lepingu sõlmimisel vajalik 1 
kuu ettemaks + tagatisraha, kokku 600 
€. Tel 5664 9966

• Üürile anda kõigi mugavustega 3toa-
line korter Rakveres. Tel 5332 7768 

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa Ford Cougar 2l, 1999. 
a; tumesinine metallik, nahksi-
su, bensiin + LPG gaas. Läbisõit 
145 000 km. Tel 507 8049

• Müüa hall 2011. a Opel Vivaro 2,5D, 
107kW, läbisõit 288 000 km, järgmine 
ÜV 09/2025. Kindlustus kehtiv, hind 
4400 €. Asub Rakveres. Tel 5694 0076

• Müüa Volkswagen Passat, 2000. a, 
universaal, diisel, manuaal. Hind 500 
€. Tel 5558 3686

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakku-
da absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

VARUOSAD
• Ostan kõikide Jawade osi. Tel 5558 
5956

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• SteelDeal OÜ Autoremont. Diag-
nostika tellimine teie asukohta. 
Varuosade müük-paigaldus. Õlide 
ja filtrite müük-paigaldus. Veer-
miku kontroll. F. R. Kreutzwaldi tn 
22a, Rakvere. steeldeal@mail.ee. 
Tel 5813 1783

• Abitööd. Kui sul vaja mingi tööga 
abi, kuid puuduvad vahendid või 
oskused siis võta ühendust. Olgu 
selleks mööbli kokkupanek, tilkuv 
kraan või mõni muu mure, mõist-
liku tasu eest aitan meeleldi. Tel 
508 7218

• Kevadiselt head hinnad! Puitfas-
saadide värvimistööd, puitter-
rasside hooldus, lammutustööd
ja ehitusjäätmete utiliseerimine, 
puude langetus ja võsalõikus. 
Muru niitmine ja trimmerdami-
ne. Tel 5370 1550 – Val Rande; 5380 
8031- Erti Nõmme

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont, rõngaste vahetami-
ne, kaevumaja ehitus ja käsipumpa-
de remont. Tel 557 4792

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont. Kaevupealsete 
valmistamine. Tel 5594 9130

• Ehitiste seadustamine, kasutus- 
ja ehitusload ja muud teenused. 
Kirjutage või helistage. coreteloy@
gmail.com. Tel 5814 2386

• Ehitustellingute rent. Hind sõltub 
kogusest. (Näide 50 m2 tellingurent = 7 
eurot/päev). Transpordivõimalus teile 
objektile. Tel 522 6500

• OÜ Demolice lammutab ja hool-
dab kõike. Julge küsida ja meie 
leiame lahenduse! Teemantsae 
lõikused, kopatööd, piikamised, 
katuse lammutused, kasvuhoo-
ned, muud kõrvalhooned (nt sau-
namajad, kuurid jms), korterite 
lammutused, muru niitmised/
trimmerdamised, pööningute ko-
ristus, korstende/pliitide/ahjude 
lammutus, jäätmete utiliseerimine, 
lume koristus katuselt. Teema ka 
väiksemaid keevitustöid elektroo-
diga. Pikaajaline kogemus! Face-
book: OÜ Demolice. Tel 5630 8589

VEOTEENUS JA RENT
• Auto rent. Tel 5553 0770

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus kaubikuga Lääne-Viru-
maal. Vean kõike, mis peale mahub 
ja kui ei mahu, leiame lahenduse! Ko-
dumasinad, mööbel, ehitusmaterjal, 
aiatehnika, keldri/garaaži tühjendas, 
kolimine jms. Kaubaruumi pikkus 
3,7 m/ laius 1,76 m/ kõrgus 1,86 m 
(12 m3) + käru võimalus. Linnasisene 
(Rakvere) vedu 25 €, kaugemale kokku-
leppel. Sõidan igapäevaselt k.a õhtul, 
nädalavahetusel kui ka pühadel. ar-
loomveod@gmail.com. Tel 5638 9383
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Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

PAKUME SULLE 
VÕI SINU 

LÄHEDASELE 
INIMESELE

Transporditeenust eakale
Transporditeenust

liikumispuudega inime-
sele, 
kes vajab transporƟ  
ratastooli/kanderaamiga

Vajadusel arsƟ l/poes 
käimise võimalust

Kiire reageerimine ja 
valmisolek 24/7

ebt.transport@mail.ee
+372 5833 4754
www.invasoit.ee

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veoteenus, kuni 1 t kaubik. Tel 
5646 0674

• JD Trans OÜ pakub: takso teenused, 
sotsiaaltransport, ratastooli trans-
port. Tel 5694 1360

KAEVETEENUSED

• Pakume kaeve- ja puurimistöid
miniekskavaatoriga. Võimalik ka 
rentimine. Samuti veo- ja tõste-
teenus 6,5 t autoga. Tel 529 9356  

• Aiaposti aukude puurimine, kaeve-
tööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 5558 3686

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaa-
livedu. Rasvaeraldajate puhasta-
mine. Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädalava-
hetustel

EHITUSTEENUS

• Kas mõtled kevade tulekuga re-
mondi peale või soovid ehitada?
Kaks tubli töömeest, kes hindavad 
töö kvaliteeti aitavad sind suurima 
rõõmuga. Teostame ehitus- ja vii-
mistlustöid: vannitoad, korterid, ma-
jad, terrassid. Pikk töökogemus! Kui 
pakub huvi, siis helista tel 527 4546

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Üldehitustööd. Eramute ja korterite 
remont/ehitustööd. Tel 5889 2528 

• Maalritööd Virumaa ja Harjumaa 
piires. Tel 503 0406

• KCK Teemant OÜ teostab eri-
nevaid teemantpuurimistöid. 
Lisainfo tel 5174 192, kckteemant@
hotmail.com.

• Tänavakivide paigaldus, aedade 
ehitus. Sillutuskividest teede ja plat-
side ehitus, aedade ehitus, väravate 
paigaldus, terrasside ehitus, varika-
tuste ehitus. Prügimajade ehitus. Hal-
jastustööd. Eramute remonditööd. 
Kaevetööd ekskavaatoriga. Tel 5897 
0093. Unikivi24@mail.ee

• Juhistik OÜ põhitegevusala on 
elektritööd, kuid on võimekust 
teostada nii elamute ehitus, kui 
ka lammutustöid. Pakume tasku-
kohase hinnaga kvaliteetseid töid 
Ida- ja Lääne-Virumaal, kesken-
dudes igale kliendile personaal-
selt ja tagades professionaalse 
teeninduse. Elektrisüsteemid. 
Elektripaigaldiste projekteerimine. 
Uute elektrisüsteemide paigaldus. 
Renoveerimine. Hooldustööd. 
Maanduskontuurid. Jaotuskilbid. 
Väli-elektritööd. Muud teenused. 
Elamute ehitustööd. Korterite 
renoveerimine. Lammutustööd. 
registreeru@hotmail.com. Tel 
5878 8898

• Majakarbi ehitus, lintvundamen-
did, puitfassaadid, sisetööd, terras-
sid. Tel 5646 0674

• Kõik lamekatusega seotud tööd. Tel 
5656 3626

• Tänava-äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine, paigaldus 
ja automaatika, haljastustööd. 
Tehtud töödele garantii. Tel 5394 
6666

• Tänavakivi paigaldus eraklienti-
dele üle Eesti. Kogemust 28 aastat. 
Tel 5686 5570

• Paigaldame tänava- ja äärekive, 
piirdeaedade ehitus, haljastustööd, 
lammutustööd, terrasseide ehitus, 
uste ja akende paigaldus, prügivedu. 
haljastus24@mail.ee. Tel 5450 9991

• Puukuuride ja terrasside/vari-
katuste ehitus. Tel 5889 2528

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Korstnapitside ehitus ja remont. 
Tel 5557 9399

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 5553 0770

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Katuse ja fassaaditööd.

Tel 5553 0770

Teostame ehitus- 
ja remondi töid:

Saunad, duši-
ruumid, korterid, 

hoone välisseinad, 
vundamendid, 

katused.

Meie teenused 
alates aastast 

2002.

Meilt saab ka 
omaniku järele-
valve teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

EHITUSTEENUS
Teostame erinevaid ehitustöid:

• Pahteldamine ja värvimine
• Laminaadi-, parkeƟ - ja liistude 

paigaldus
• Kodu-santehnika paigaldus
• Mööbli montaaž
• Looduskivi, kvarts ja komposiit-

pindade müük/mõõdistamine/
paigaldus.

FaltexTrade OÜ
Tel 5831 0845

faltextrade@gmail.com

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

www.agroparts.ee
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

Varjualuste, terrasside, 
garaažide ehitus.

Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

JP EHITUSGRUPP

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

Ehitustööd Koristustööd
Raietööd Lammutustööd

Priit
www.priiƫ  imus.com

MUUD TEENUSED
• Kogemustega kõrgharidusega raa-
matupidaja osutab firmadele raa-
matupidamisteenust. Tel 55686 385, 
5688 7448; e-mail: benedicion2@
gmail.com

• Hea tantsumuusika ühemehebän-
dilt. Tel 514 9885

• Õunapuude hooldustööd: lõikus, 
okste äravedu. Tel 5889 2528

• Ohtlike puude eemaldusteenus. 
Tel 5397 3270

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

MuruRoos OÜ

Muru rajamine, 
õhutamine
Niitmine/trimmerdamine
Istutustööd
Puude/põõsaste lõikus
Hekkide pügamine
Taimekaitsetööd
Haljastuse püsihooldus
Tänavakivide 
paigaldamine

Lase oma aia ilu õitsele! Lase oma aia ilu õitsele! 
Helista tel 5397 0115
FB MuruRoos OÜ

KODU

• Kevadine vanaraua koristus: garaa-
žid, kuurid, keldrid jne. Paku julgesti, 
tasuta ei taha! Tel 507 9984

• Kas kellelgi on pakkuda vanu balloo-
ne: propaani, hapniku, atsetüleeni 
jne? Ja muud vana rauda. Tel 5672 
7600

•   Müüa kooritud kuus elatte  ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

• Müüa soodsalt kasutatud pesumasi-
nad, külmikud, elektripliidid. Garan-
tii. Soovi korral helistada tel 516 6570

• Müüa kreissaag ja pianiino Ukraina. 
Tel 5332 7768

• Müüa uus linttrenažöör ja seinale 
riputatav väike puhvet (soodsalt). Tel 
5349 9628

• Murutraktori, ATV hooldus-
pukk/hooldustõstuk kuni 399 
kg kaaluvatele murutraktoritele/
ATV-dele. Kompaktne ja hädavaja-
lik töövahend igas maakodus, kus 
olemas murutraktor, muruniiduk, 
ATV. Laiust saab reguleerida 78 cm 
kuni 98 cm ja kõrgust 5-60 cm. Pakk 
saadetakse kohale kulleriga tasuta! 
Tellimiseks saada e-posti: maksja 
andmed ja täpne tarneaadress 
(saaja nimi, täpne postiaadress 
postiindeksiga, mobiiltelefoni 
number), saadame arve, kui see 
laekunud, läheb tellimus täitmi-
sele. Hind 129 €. kaubamyyk1@
gmail.com. Tel 5466 4089

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamis-
te likvideerimisel. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib 
kõike. Tel 507 9984

• Ostan täispuidust lille postamendi. 
Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelautosid. 
Tel 5672 7175

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideerimisel 
jäänud esemeid – mööblist nõudeni ja 
muud kila-kola. Tel 503 1849

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive. Tel 5607 6805     

• Ostan oma kollektsiooni „Nor-
ma” autosid, vormeleid, busse, 
tramme, laevu jne. Samuti nõuka 
(1970-90. a) 1/43 mudeleid ja 
valikuliselt Tarbeklaasi tooteid. 
Tel 529 1288

• Ostan murutraktori. Tel 503 9650

KÜTE, KÜTTEPUUD

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 l 
võrkkottides – 3.50 €/kott, kask 4 €/
kott. Lääne-Virumaal. Meie trans-
port. Tel 5610 5633

• Müüa halupuud 5 rm ja 2 rm 
alustel ja võrkkottides - 3 €/tk, puu-
liigid eraldi. Tel 5399 3702

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud: 
lepp, sanglepp, 60 €/ruum. Tel 5192 
4320

• Müüa küttepuud: toored lahtised 
küttepuud 30 cm – 60 cm, hall lepp 
55 €/rm ja sanglepp 70 €/rm. Kuivad 
küttepuud võrkkotis 30 cm – 4 €/
tk, klotisd - 3.50 €/tk. Rõhume kva-
liteedile ja puukoormate puhtusele. 
Puud kliendile laotud kujul (täpsed 
kogused). Halupikkus ja jämedus 
vastavalt kliendi soovile. Tel 5559 
0853

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 
5-15 m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 
30-50 cm, hinnad soodsad. Tel 503 
0311

• Müüa 30 cm kuiv lepp, 40 l võrk-
kotis, 3,50 € koos trantspordiga. Tel 
5816 7360

• Müüa 40 cm küttepuid. Tel 5625 
0962

• Müüa lõhutud metsakuiva kuuse-
halgu, 37 cm pikk, hind 60 €/ruum. 
Tel 507 7961

• Müüa toorest küttepuud. Hall lepp. 
Halu pikkus vastavalt soovile. Samas 
müüa kuivi küttepuid 40 liitrises võr-
gus. Tel 507 2110

• Müüa lõhutud küttepuud: hall lepp 
– 55 €/rm, sanglepp – 60 €/rm, kask – 
65 €/rm. Info tel 520 7517, 5348  4859
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Konditsioneerid
Õhksoojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Maasoojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

KüƩ epuude müük.

Hind alates 60 €/rm.

Mugav tellida 
e-poe kaudu:

WOODSTAR.EE

Kiire tarne!

Info tel 5556 0240

KUIVA KÜTTEPUU MÜÜK
Lepp võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 3 €}/koƩ 
Kask võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 4 €/koƩ 

Transport alates 10 koƟ st 
Lääne-Virumaal hinna sees. 
LahƟ se küƩ epuu väikseim 
kogus 3 rm.

Info 5556 0240
www.woodstar.ee

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

OÜ Puider müüb 
sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid (30 cm/50 cm) 
ja küƩ eklotse 40 L 

võrkkoƫ  des. 

Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

KÜTTEPUUDE MÜÜK
Saadaval on hall lepp, 

sanglepp ja kask.
Puu pikkuse lõikame 

vastavalt kliendi soovile.
Puud on saadaval 

lahƟ selt auto kasƟ s 
maha kallutades.

Tel 5347 7664, Erko
Kohala küla,
Rakvere vald

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

EHITUS

• ATAWOOD OÜ puitmaterjal. Paku-
me laias valikus soodsat puitmaterjali. 
Välisvoodrid, terrassilauad, prussid, 
distantsliistud, tuulekastilauad, põran-
dalauad. Olemas ka immutatud kujul 
terrassilauad, prussid, distantsliistud, 
seinad. Asukoht: Sonda (Sepa 18a, 
43001, Ida-Viru maakond). regina@
atawood.eu. Tel 513 2581 / 5306 
7722

• Müüa kuivad 100x100 prussid
pikkusega 3, 1 m – 16 tk, klaasplo-
kid 240x240x100, 17 tk. Tel 5565 
2707

Müüa küƩ epuid, 
kuivi ja tooreid

koos transpordiga 
koormasse laotult.

Lisaks müüa kuivi 30 cm 
(lepp, kask) 40 l võrgus. 

Tel 5554 6093
• Katela saekaatrist saad soodsalt 
kohalikku sae- ja höövelmater-
jali koos kohale toomisega. Lisaks 
pakume kvaliteetset viimistlust. Li-
sainfo kodulehel www.katelapuit.
ee, meili teel katelapuit@gmail.
com või helista tel 5982 1004

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

METS

• Ostan kasutatud mootorsae, võ-
salõikaja, puulõhkuja, väiksema 
metsaveo haagise, sae juhtplaate. 
Tel 503 9650

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Müüa T-25. Tel 5695 9345

• Müüa T-25 ja RS09 osi. 5558 5956

• Teenustööd teie lihadest: vei-
sed, sead, lambad, toodame suit-
suvorste, grillvorste, konserve jne. 
Tel 507 2921

OST
• Täru Lihatööstus OÜ ostab veiseid, 
noorloomad, pullid, lehmad. Hinnad 
kokkuleppel. Tel 528 8693

• Ostan T25, T16, T40AM , MTZ trak-
tori. Tel 5565 9595. Paku julgesti!

• Ostan haakeriistad traktorile T-25. 
Tel 5687 5845

Müüa Rakvere 
parim

sõelutud muld,
10 €/tonn.

Transport al 50 €.
Tel 525 5126

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt  kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvideeri-
misel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideerimisel 
jäänud esemeid – mööblist nõudeni ja 
muud kila-kola. Tel 503 1849

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara (ka 
kolimisjäägid) raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpi-
des lusikaid, EW aegseid koh-
vikanne ja piimakanne. Samuti 
ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafilisi lehti, õlimaale, akva-
relle, kujusid, keraamilisi sei-
naplaate, fotoaparaate, fotosid, 
fotoalbumeid, postkaarte jne. 
Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarel-
le, kujusid ja skulptuure. Samuti 
ostan igasuguseid nõukogudeaeg-
seid keraamilisi kujusid, kujukesi, 
skulptuure ja keraamilisi seina-
plaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks korteri 
või plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu raamatuid, piib-
leid, ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid jne). 
Pakkuda võib ka terveid kollekt-
sioone - mündid, märgid, postkaar-
did, automudelid, paberrahad jne. 
Huvitavad ka vanad rinnamärgid, 
medalid, ordenid, koolimärgid, 
spordimärgid, märgikarbid ja mär-
givaibad. Pakkuda võib igasuguseid 
esivanematest jäänud asju, mis 
enam kasutust ei leia või huvi ei 
paku! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• OSTAN TSAARI PABERRAHA-
SID JA VANU DOLLAREID. Tel 
516 4685

• Ostan igasuguseid rinnamärke
ja medaleid! Huvitavad erinevad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu, 
sõjaväe, politsei ja piirivalvega 
seotud märgid. Samuti Teise maa-
ilmasõjaga seonduvad medalid, 
märgid, kiivrid, riided, täägid, 
binoklid, lauanõud, dokumendid, 
varustus, embleemid jne. Pakkuda 
võib ka nõukogudeajast pärinevaid 
ordeneid, medaleid, koolimärke, 
spordimärke, märgivaipasid ja 
märgikarpe. Ostan ka vanu pa-
berrahasid, münte, hõberublasid. 
Paku julgelt! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292
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Algas kevad-  ja suvelilletaimede müük!*

Reedel, 02.mail müüb turul puukool viljapuude 
ja marjapõõsaste istikuid,vaarika-  ja maasikataimi 

ning ilupõõsaid kella 10.45 – 13.00!

Info tel 322 3877, turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 
30. APRILLIL. 

RAKVERE TURG, (LAADA 39), 
AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND

Kartul kg 0.80 – 1.00

Värske kartul, imp. kg 2.00

Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 9.00 – 18.00

Küüslauk, imp. tk 1.00

Kurk, väike, imp. kg 4.00

Salati kurk, imp. kg 3.50

Vaarika tomat, imp. kg 5.00

Kollane tomat, imp. kg 5.00

Redis, imp. kimp 1.50

Maasikad, imp. kg 6.00

Vaarikad, imp. 125 g. karp 4.00

Kultuurmustikad, imp. kg 16.00

Arbuus, imp. kg 3.50

Sarapuu pähklid kg 5.00

Kreeka pähklid kg 5.00

Kreeka pähklid (puhastatud) kg 16.00

Mesi 700g purk 6.00

Värsked räimed ja kilud kg 2.00

Mesi 700g purk 6.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.50

Värsked räimed ja kilud kg 2.00

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 5373 4199
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 5373 4199
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092, 
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199
kuulutus@kuulutaja.ee

Korralda oma järgmine 
pidu Rakvere Carolas!  

Stiilne ja privaatne 
peoruum kuni 30-400 

inimesele

Ideaalne 
sünnipäevadeks, fi rma-

pidudeks, kokku-
tulekuteks ja muuks!

Asukoht: Kuke 3, Rakvere

Broneeri juba täna! 

carola@rideen.ee

Telefon 564 4407

HAUAPLATSI 
ABI

• hauaääriste (rantide)
valmistamine

• hauasamba paigaldus
• liivavedu ja paigaldus
• hauaplatside korrastus 

ja hooldus
Lääne-Virumaal 

ja Järvamaal
Alati soodsamad 

hinnad!
Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

TEATED

ANNEMÄE AIAND 
MÜÜB:

Võõrasemasid, 
amplitaimi ja 
teisi suvelilli

Kurgi-, tomati- 
ja teisi 

köögiviljataimi
Avatud: E-L 9-18

Muul ajal kokkuleppel
Tel 506 9685, 5648 7435

TUTVUS

• Naine 60+ tutvuks 60+ mehega. Tel 
5371 9156

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

MATUSED

•  M ü ü a  m e t a l l j a l g a d e l  p u i -
d u s t  k a l m i s t u p i n k .  Te l  5 5 6 6 
3501

Mälestus püha Sinust 
hinge jääb helge ja hea. 

Meie mõtetes püsid Sa üha, 
elad edasi meie seas… 

Siiras kaastunne Gitti-Kaile 
kalli 
EMA

kaotuse puhul. 

Pirgid, Tiia 
ja Merlin 

Sügav kaastunne Gitti-Kaile
kalli  

EMA
kaotuse puhul.

AS OG Elektra 
kaubandusosakond

Tunde tasa lööb aegade kell,
jääb alles mälestus hea ja hell.

• Teostame hauapiirete ehitust, 
hind alates 40 € jm. Samuti teos-
tame ka muid hooldustöid nagu 
näiteks lihvimistööd (piirded ning 
kõnnitee plaadid), hauaplaatide
pesu (vajadusel värvi lisamine), 
ristide värvimine, liivavahetus
ning muid hooldustöid. Haua-
rõõm OÜ. Tel 5638 9460. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

Kohvifestival tõi kohale hulganisti 
kohvinautlejaid meilt ja mujalt
26. - 27. aprillil toimus Kul-
tuurikatlas järjekordne koh-
vifestival. Tallinn Coffee 
Festivali peetakse igal aas-
tal, seekordne oli üldarvult 
üheksas. Võrreldes eelmise 
aastaga polnud pileti hind 
muutunud, selgi korral 
kümme eurot.

Ülo Külm

J uba mitmeid nädalaid enne 
kohvitamisalast suurt ette-
võtmist võis kõikjal pealin-

nas näha Tallinn Coffee Festivali 
suuri reklaame. Asi toimis. Ava-
päeval sõelus toimumiskohas eri-
ti arvukalt huvilisi, mõnel pool 
Kultuurikatlas oli raske ringi 
liikudagi. Ning kogu seltskond 
muidugi – nii külastajate, kui ka 
eksponentide osas – väga kirev, 
rahvusvaheline. Noored-vanad, 
terved pered, mõned koos väikes-
te lastega.

Tõepoolest, selles hõrkudest 
kohviaroomidest tulvil katlas 
segunesid kenasti päris profes-
sionaalid ja lihtsalt entusiastid 
– kohalikud röstijad, röstikojad, 
kohvipoed, maaletoojad, kohvi-
sõbrad.

Eksponentide arv aasta-
ti enam-vähem sama
Eksponente tundus kokku olevat 
kas samapalju või isegi pisut enam 
kui paaril viimasel aastal. Uusi 

põnevaid kohvisorte ja maitsvaid 
kohvijooke degusteerimiseks ja-
gus, kuid mõne boksi puhul pidi 
kohvisõber siiski kuuma joogi to-
psi saamiseks eraldi ka raha välja 
käima.

Vahemärkusena, kohvitopsi 
(degusteerimiste jaoks) sai renti-
da kolme euroga. Kui selle pärast 
kohvitamist tagastasid, said euro 
võrra vähem raha tagasi.

Kohvifestivali teatud miinusena 
peab naljatamisi välja tooma – ta-
haks, aga ega tegelikult korraga 
jaksa ja pole vist soovitatavgi palju 
kohvi järjest juua.

Eesti kohvikultuuri 
arendamine
Tallinn Coffee Festivali põhiees-
märgiks on arendada kohvikultuu-
ri Eestis ja seda tehakse edukalt. 
Seal saab tutvuda paljude erineva-
te ja eriliste kohvisortidega, koh-
vivalmistusviiside ning seadmete-
ga.

Tavakülastaja jaoks ehk siiski 
peamine, prii degusteerimist on 
alati piisavalt. Ostagi võis suhte-
liselt mõistliku hinnaga paljusid 
tuntud ja tuntumaid kohvisorte 
laiast maailmast.

Lisaks oli põnev vaadata, kui-
das paigapeal tõelised profid kohvi 
ja kohvijooke valmistasid (oli ka 
võistlusprogramm) ning tutvuda 
erinevast hinnaklassist kohvimasi-
nate ja vastava varustusega.

Osalenud välisriikidest ja -fir-
madest jäid seekord kohe silma 

Läti, Leedu, Rootsi, Brasiilia ja 
Kolumbia. Kolumbia kohvi puhul 
hinnati heale maitsele lisaks ka 
suurepärast aroomi. Samas (proo-
vitutest) ka Keenia kohvi oli päris 
hea.

Huvitav teada, et Taanigi püüab 
Baltimaades „kohviturgu sisene-
da“. Firma Tiny Giant tegi festi-
valil kõva promotööd, loodavad 
tulevikus nii Leedus kui ka Eestis 
esil olla. Lätis nad juba tegutsevad.

Tallinn Coffee Festival (TL-
NCF) ei piirdunud tegelikult ai-
nult kohviga. Lisaks võimaldati 
mitmetes kohtades nautida kvali-
teetteed, kakaod ning kohvi kõr-
vale sobivat valikut alkoholigi. 
Kõige selle juurde oli siin-seal või-
malik proovida ja osta kalleid kva-
liteetšokolaade ja -komme. Ning 
isegi jäätist sai proovida.

Mida teeb lähiaastatel 
aga kohvi hind ?
Erinevate kohvispetsialistide ar-
vates, kellega festivalil juttu teh-
tud sai, kohvi hind vähemal sel 
aastal tõusma ei peaks. See püsib 
stabiilsena, kuna teatud varud on 
eelnevalt juba olemas. Kuid järg-
misel aastal on tõenäoliselt oodata 
ikkagi kerget hinnatõusu. See sõl-
tub mõistagi paljudest teguritest 
– kuidas on maailma suurimate 
kohvitootjate Brasiilia ja Vietnam 
kohviubade saak, kuidas kliimaolud 
saaki mõjutavad jne. Väga suurt 
kohvi hinnatõusu ei prognoosinud 
igatahes aga keegi.
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TAPA

KEVADLAAT

TAPA

KEVADLAAT

TAPA

KEVADLAAT

TAPA

KEVADLAAT

TULGE OSTMA

JA KAUPLEMA!

TAPA TURU

PLATSIL

11.05
kell 9-15

Info 5173664,
laadakorraldus@gmail.com

Info 5173664,
laadakorraldus@gmail.com

Info 5173664,
laadakorraldus@gmail.com

NOORUSE 1

VABA AEG

KUHU MINNA

Katariina Kelder
3.05 Madis Lain (endise ansambli Poisid 
Tulipunased solist) – 8 €
10.05 Veelkord – 8 €
Ansamblid alustavad kell 20
Peo- ja peielauad, catering
Info tel 504 0320
www.katariina.ee

Rakvere Teater
07.05 kell 19 „Klaaslaps“ v/m, lav. Urmas 
Lennuk
08.05 kell 19 „Hääl minu sees“ v/m, lav. 
Mait Joorits
09.05 kell 19 „Madisoni maakonna sillad“ 
s/m, lav. Artjom Garejev

Biore tervisestuudio
14.05 – Tervendaja Volli vastuvõtt
Teisipäeviti – Organismi mineraalide vi-
tamiinide jm vajaduste testimine, juhata-
ja Mare Uue vastuvõtt
Neljapäeviti – Tervise testimine ja indi-
viduaalsete vajaduste mõõdistamine, Eve 
Heinmetsa vastuvõtt
Reg tel 501 7960, Laada 41, Rakvere
Oleme avatud E–R 10–18
L 10.05 kl 10–14
Olete oodatud!

Tarvatuur
Võilillefestial ja etendus Mäeküla pii-
mamees. 17.mail korraldame väljasõi-
du, mille käigus külastame Pärnumaal 
Võilillefestivali, vaatame Endla teatri 
etendust „Mäeküla piimamees“, ööbime 
Viiking Spaa hotellis ja tagasisõidul kü-
lastame Kirna Tulbifestivali. Hind 135 €. 
info@tarvatuur.ee. Tel 5191 1679
 

Kristiina Ehin tutvustas romaani „Südametammide taga“

R aamatu ja roosi päeval, 23. 
aprillil toimus Rakvere raa-
matukogus kirjandusõhtu, 

mille külaliseks oli armastatud luu-
letaja, proosakirjanik ja ansambli 
Naised Köögis liige Kristiina Ehin.

Kristiina Ehin tervitas Rakvere 
raamatukokku kogunenud publikut 
oma tasasel ja malbel moel. Ta aval-
das siirast rõõmu, et sattus Rakver-
re just raamatu ja roosi päeval, mil 
mees kinkigu naisele roos ja naine 
mehele raamat. Kirjanikuproua oli 
ühes võtnud luulekogusid, mida küll 
roosi vastu vahetada ei saanud, aga 
neid oli võimalik vägagi soodsa hin-
naga osta. Tema läinud aasta lõpus 
ilmunud romaan „Südametammide 
taga“ maksis raamatugurmaanide 
rõõmuks samuti palju vähem kui 
poes. Selle teose sünniloost Kristii-
na Ehin publikule pajataski ning lu-
ges ette väljavalitud katkendeid.

„Mõtlesin teid kuidagi tiivustada 
täna ning viia luule ja ilukirjanduse 
lainele,“ lausus Kristiina Ehin ning 
meenutas aegu, mil ta elas kümme 
kuud üksi Mohni saarel ja seal oma 
esimest luulekogu kirjutas.

„Üksindus ja endasse vaatamine 
on ikka puhastava jõuga. Kas pole? 
Ja üksindust ei ole lihtne kätte saa-
da, sest tundub, et tahaks sealt kohe 
ära,“ filosofeeris poetess. „Üksindus 
võib olla ka väga raske, ränk. Aga 
kui natuke aega proovida seda hoida 
loomingusse laskumise eesmärgil, 
siis on hea tunne.“

Loomingulisesse sügavusse las-
kumisest tõi Ehin näite romaanist 
„Südametammide taga“, milles on 
peatükk „Emajõe ööbik“. Talle tuleb 
külla Lydia Koidula, kes imestab, 
kuidas nende pere küll hakkama 
saab, kui neil pole isegi teenijaid.

Kristiina Ehin möönis, et võibol-
la mõned lugejaid mõtlevad, et see 
Koidulaga kohtunud kirjanik on 
psühhoosiga. „Aga võibolla kaitse-
me me hoopis nende kujutlustega 
oma psüühikat,“ ütles ta, lisades, et 
selles raamatus on tema lemmikkir-
janikke, muusikuid, filosoofe, keda 
ammu enam meie hulgas pole. „Ma 
soovin, et te raamatu aasta piires 
räägiksite oma kadunud sõprade-

ga nii, nagu nad oleksid elus. Minu 
meelest see teeb meid suureks ja jul-
gustab tegelikult,“ nentis Ehin.

Romaani n-ö argisemaid kohti 
tutvustades läks kirjanik algusesse 
ja tõdes, et nii esimeses peatükis kui 
ka terves romaanis kõlab päris palju 
sõna mina. „Tean, et see on ohtlik 
sõna, väga tugev sõna,“ tõdes Kris-
tiina. „Romaanis on neid minasid 
päris mitu. Mind on küll kasvatatud 
niimoodi, et endast otse ilukirjandu-
ses ei kirjutata. Aga mina vastan, et 
selline ma olen. Ja see mina on ikka 
kirjandustegelane ka, sest sinu saa-
tus on see, et sa kehastad oma kir-
jandust.“

Kristiina luges ette esimese pea-
tüki, kus figureerivad suurte algus-
tähtedega tema erinevad minad: 
Abielunaine – jumalanna Hera soo-
sik, Nais-Nipernaadi, Aasta Ema, 
kelle sabas sörgib Laste Sadistlik 
Koolilohistaja, Loomingujumalanna 
Freya, Muinasjuttudesse Uskuv ja 
Eelmisi Elusid Mäletav mina, Hara-
kas ja Ema Theresa.

Kristiina Ehin on kirjutanud ro-

maanis avameelselt ka oma abikaa-
sast, muusik Silver Sepast. „Mina 
olen siin raamatus pigem melan-
hoolik, natuke nukrameelne unis-
taja, endasse vaatav. Proovin kõike 
sõnastada. Silver on aga sangviinik, 
lõputu optimistlik maapoiss. Panna 
meid kokku elama ja ühte raamatus-
se kokku – siin tuleb tragikoomiline 
moment sisse,“ möönis Ehin.

Küsimuse peale, mida Silver sel-
lest raamatust arvab, vastas Kristii-
na, et tema ema (Ly Seppel-Ehin, 
toim.), kes on selle raamatu toime-
taja, soovitas tal Silveri koha pealt 
hoogu maha võtta, kuna tema mee-
lest Silver ei leppivat sellega.

„Siis ma mõtlesin, et ei hakka pa-
randama ja näitasin seda Silverile. 
Mis te arvate, mis ta ütles?“ küsis 
Kristiina publikult.

Üks meesterahvas vastas: „Pane 
juurde!“

„Täpselt,“ ütles Kristiina. Ja lisas, 
et Silver olevat koguni oma üle võlli 
hooga soovitanud tal mitu värvika-
mat kohta nende elust juurde kirju-
tada, mitte ära kustutada.

Kristiina Ehin kõneles siiralt 
oma armastatud abikaasast Silver 

Sepast, kes on tema muusa 2011. 
aastast alates. Ta meenutas aegu, 
mil nad olid värskelt abiellunud ja 
käinud Ameerikas tuuril. Seal kir-
jutas Kristiina palju luuletusi, aga 
mõtles, et neid liiga avameelseid 
värsse pole võimalik avaldada ning 
peitis need koju jõudes sahtli põhja. 
Silver aga leidis need üles ja sai vei-
di pahaseks, et Kristiina ei tahtnud 
neid luulekogusse panna. Poetessi 
avameelsed pihtimused mahtusid 
tänu abikaasale lõpuks raamatus-
se „Kohtumised“, mis ilmus aastal 
2017.

Romaanis „Südametammide taga“ 
on Kristiina Ehini sõnul nii melan-
hooliat kui fantaasiat, muigamapa-
nevat ja tõsist. Kuna ta ei tahtnud 
enda sõnutsi luulest loobuda, on sel-
les raamatus päris palju ka tema uusi 
luuletusi.

Kristiina Ehini romaan „Süda-
metammide taga“ pälvis tänavuse 
Eduard Vilde nimelise kirjandus-
preemia. Ehin on saanud Vilde kir-
jandusauhinna ka 2021. aastal luule-
koguga „Janu on kõikidel üks“.

Ülle Kask

„Hingasin sisse sinetavat õiemerd, mis voogas järsku üle kogu Jakobi mäe. Talv 
on läbi saanud. Me oleme elus ja armastame teineteist! Me oleme ka isekad, 
kumbki ei taha armastuse kassi ja hiire mängus pelgalt hiire osatäitjaks jääda. 
Neid mõtteid mõlgutades leiangi paar puuduvat salmi oma luuletusse „Sirelite 
aegu“.

Kevad hiilib mööda 
             patta pandud ilust
Sina tahad ööga jagu saada minust
Kassidel on pulmad rottidel on peied
Sama süütult julmad oleme ka meie
Sirelite meri suure suve hakul
Kana nokib teri kuketapupakul
Mängu ilu on et kumbki pole ohver
Naeruhimu on aasta-aastalt rohkem
Põldudel on püüsid järvel palgiparvi
Kevad käiab küüsi suvi ihub sarvi
Ööbikud on mures 
        toomingad on längus
Hoommikuni unes näen 
              kassi-hiire mängu

Aias sunnib sadu 
           puhkema hüatsindi
Ta kõrval kõnnib kadu 
               käsi mõõdulindil
Sama rõõmsalt kurvad
Sama tung meis tärkvel
Sama süütult julmad
Sama ulmsi ärkvel
Sinu pilk on helge
sinu hääl on hurmav
Võita pole kerge 
sama süütult julma”.

(„Südametammide taga”, 10. peatükk, 
Üks asi korraga, lk 108)

Kristiina Ehin Rakvere raamatukogus. Foto: 
Ülle Kask

Rahvamaja juubeli-
peoga tehakse kum-
mardus teatrimajale
R akvere kultuurikeskus on 

Rakvere rahvamaja mant-
lipärija ning tähistab 10. 

mail oma 105. juubelit.
Tänavused juubelipidustused 

on mitmetähenduslikud. Tähista-
takse väärikat sünnipäeva majas, 
kus 4. mail 1920. aastal registree-
riti ja sai alguse Rakvere Rahva-
maja Selts. Selle loojaks ja juhiks 
oli Jakob Liiv, tänu kelle eestveda-
misele avati 20 aastat hiljem samas 
majas ka Rakvere Teater. Samas 
on see aga viimane sünnipäeva-
pidu selles hoones, sest uuel aastal 
alustab Rakvere kultuurikeskus 
juba uut peatükki, kolides valmi-
vasse Ukuaru muusikamajja.

Juubelikontserdi kunstilised 
juhid on Tiina Mälberg, Trii-
nu Sikk ja Hirvo Surva, kelle käe 
all astuvad Rakvere teatri suures 
saalis lavale kammerkoor Solare, 
kooristuudio So-La-Re, segakoor 
Viroonia, Virumaa tütarlastekoor, 
Virumaa poistekoor, Rakvere 
meeskoor, rahvatantsuansam-
bel Tarvanpää, rahvatantsurühm 
Tedremari ja KaRakTer teater. 
Pidulikule kontserdile järgneb 
meeleolukas tantsuõhtu kultuu-
rikeskuses, kus tõelise hoo annab 
sisse ansambel Elvi.

„Oleme ikka püüdnud igat suu-
remat juubelit veidi teistmoodi 
tähistada, vastavalt hetke tun-
netusele ja oludele. Ja ikka nii, et 
külalistel ka ootusärevus tekiks, 
et „mida põnevat siis juubeliks 
pakutakse“. Seekordne pidu on 
100 protsenti rahvamajalik koos 
rahvakultuuri viljelejate ja simma-
niga,“ rääkis Rakvere kultuurikes-
kuse direktor Eve Alte.

„Tahame selle peoga teha kum-
marduse nii majale, mis pikka aega 
meie koduks oli, kui ka harrastaja-
tele, kes läbi aastate rahvamajale 
sisu on loonud. Harrastajaid on 
meil palju ja nad on ääretult tublid 
ning tragid olnud. Usun, et sellest 
tuleb igati tore õhtu igas vanuses 
külalisele,“ jätkas kultuurikeskuse 
juht.

Millal aga kultuurikeskuse ko-
limiseks läheb? „Ukuaru muusika-
maja võtmed peaks ehitaja linnale 
üle andma 1. detsembril 2025. Eks 
me selle kuupäevaga ka arvestame 
ning usun, et jõuluperiood tuleb 
seekord teistmoodi toimekas – 
kolimise tähe all,“ sõnas Eve Alte 
ees ootavatele muutustele vaada-

tes.
„Ja juba 31. jaanuaril 2026 avab 

Ukuaru oma uksed publikule ning 
pakub väga sündmusterohket 
nädalavahetust. Muide, Ukuaru 
esimese hooaja piletid püüame 
müüki panna juba käesoleva aasta 
novembris. Seega, toimetamist ja-
gub!“ lisas ta.

Tänased kultuurikeskuse ruu-
mid lähevad aga tagasi Rakvere 
Teatri valdusesse.

Liisi Kanna

Peatse kolimise valgus-
es palusime kultuurike-
skuse direktoril Eve 
Altel mõtiskleda, kas just 
rahvamaja hoonega ka mõni 
naljakas seik meenub.

Alte rääkis, et rahvamaja 
100. juubelit ette valm-
istades kammiti hoolega 
läbi rahvamaja ajalugu ja 
kõikvõimalikke trükiseid, 
ajalehti, infokilde, mis leida 
oli. Ta tõdes, et liiga palju 
materjali säilinud ei ole, küll 
aga leiti kohaliku ajalehe 
väljavõte ajaloost, mis ühe 
kaasaegse artikliga kõr-
vutades muheda koosluse 
moodustas.

Virumaa Teataja 9. märts 
1944, Rubriik KADUNUD
VANA, HALL MÄRAHOBUNE 
ühes ree ja rakendusega 
möödunud pühapäeva. 5. 
skp. Rakvere Rahvamaja 
hoovist. Tundemärgid: 
kollane raudkodaratega 
regi ühes kreslaga, kaks 
tekki (üks lambanahkne, 
teine takune), valge tugev 
kasepuu look, rakendus 
uus. Palun teatada hea 
vaevatasu eest omanikule 
R. Ainumäe’le

Võrdluseks ilmus Virumaa 
Teatajas 2. veebruaril 2020 
rubriigis „112“ teade, et 
Rakvere teatri hoovist 
ärandati jahimeeste peo 
ajal helimehele kuulunud 
valge kaubik Volkswagen 
Transporter. Kokkuvõtli-
kult rääkis uudis sellest, 
kuidas õnnetu mees uuris 
öösel nii peo korraldajalt 
kui taksojuhtidelt, kas 
äkki haihtunud kaubikust 
kusagil jälge pole. Hom-
mikul aga sai mees oma 
kaubiku tagasi – selle tõi  
peokülaline, kelle käest 
olevat küsitud, et ega 
tema äkki kaubikuga pole 
sõitnud. Mees vastanud 
eitavalt, kuid koduaknast 
välja vaadates oli kohe 
näinud võõrast valget kau-
bikut koduhoovil seismas. 
Selgus, et eelmisel päeval 
oli ta alkoholiga pisut liiale 
läinud ega mäletanudki, et 
võõra sõidukiga koju vuras. 
(täispikk artikkel leitav Viru-
maa Teataja veebilehel)

„Lugesime need mõle-
mad artiklid rahvamaja 
100. juubelipeol ka ette, 
saal rõkkas naerust. Tuleb 
välja, et ajad muutuvad aga 
inimesed, nende mured 
ja rõõmud ikka ja jälle 
korduvad,“ meenutas Alte.
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